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            CALCIGEL

               Kalcio hidroksido pasta su bario sulfatu

Produkto aprašymas:
Paruoštas rentgenokontrastiškas kalcio hidroksido ir bario sulfato mišinys.
Kreminės formos pasta naudojama kaip pamušalas arba kaip laikinas užpildas.
Dėl savo didelio šarmingumo(ph 12) kalcio hidroksidas neutralizuoja laisvasias sandarinimo ir restauravimo cementų rūgštis. Mažina dentino jautrumą ir padeda antrinio dentino formavimui.
Pritaikymas:

Pamušalas pulpos apsaugai.
Uždengimas po pulpotomijos.

Ertmės pamušalas prieš užpildymą.

Šaknų kanalų gydymas periopikaline terapija.

Sudėtis:

Kalcio hidroksidas, bario sulfatas metilceliuliozės pagrindu.

Panaudojimo metodas:

Pritvirtinkite vienkartinį paskirstimo antgaliuką ant švirkšto.Užtepkite nedidelį kiekį Calcigel ant švarioje pažeistoje zonoje.Leisti išdžiūti prieš restauravimą.
Perspėjimas:

Vengti ilgalaikio kontakto su oda/alerginis kontaktinis dermatitas/ ir akimis. Vengti ilgalaikio šios medžiagos įkvėpimo. Nepraryti.Sąlytis su oda gali sukelti dirginimą. Esant kontaktui su oda, kruopščiai nuvalyti su spiritu suvilgyta servetėle ir ir nuplauti vandeniu su muilu.Esant odos išbėrimams ar kitoms alerginėms reakcijoms nutraukite naudojimą ir kreipkitės pas gydytoją.Neturėtu būti naudojamas pacientams, kurie alergiški šios medžiagos komponentams.

Saugojimas ir laikymas:

Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje. Po panaudojimo švirkštą sandariai uždaryti. Laikyti atokiau nuo drėgmės. Galiojimo laikui po atidarymo neturi įtakos, jei laikomas vesioje ir sausoje vietoje. Jei nebus naudojamas ilgesnį laiką, laikyti šaldytuve. Prieš panaudojimą, medžiaga turi būti kambario temperatūros.

Galiojimo laikas:

Tris metai nuo pagaminimo dienos.

Pakuotė:

3gr švirkštas, dvi vienkartinės paskirstimo adatos.

Šalinimo sąlygos: utilizuojama pagal vartojančios šalies taisykles.
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Medžiaga pagaminta išskirtinai profesionalaim panaudojimui odontologijoje. Pritaikymas turi būti atliekamas griežtai laikantis panaudojimo instrukcijos. Atsakomybė negali būti priimtą už žalą, kuomet nebuvo laikomasi numatytų pritaikymo sričių. Vartotojas yra atsakingas už medžiagos testavimą dėl jos tinkamumo ir panaudojimo kitiems tikslams, kurie nenurodyti šioje instrukcijoje. Duomenų aprašymas nėra privalomas.

